ПРОТОКОЛ № 6

заседания муниципального Управляющего Совета в сфере образования

Старооскольского городского округа Белгородской области

г. Старый Оскол                                                                      27 октября 2020 год

Место проведения: управление образования администрации Старооскольского

городского округа

Время проведения: 16:00

 На заседании муниципального Управляющего Совета в сфере образования

(далее -  МУС) присутствовали 12 человек из 14 членов Совета: Халеева С.В.,

Илюк Л.В., Макарова Н.И., Дзюба Е.П., Зыбенко Ю.В., Колотилкин В.Н., Кононова

Д.С., Куропаткина А.Н.,  Попогребская И.В., Соболенко С.Н., Толстых О.А.,

Циммерман А.А.

Отсутствовали:  2 человека – Дереча Н.Е., Смелковская М.Ю.

Повестка дня:

1. О согласовании списка детей для дополнительного комплектования

групп общеразвивающей направленности в дошкольных образовательных

учреждениях Старооскольского городского округа на 2020/2021 учебный год.

Илюк Л.В.,

заместитель начальника управления образования

администрации Старооскольского городского округа

2. О согласовании списка детей для перевода из одного дошкольного

образовательного учреждения в другое на 2020/2021 учебный год.
Дети с 2 до 3 лет

№

п/п

Номер

заявления
Льгота ДОО

1
31002301982 - МБДОУ ДС №1 "Лучик"

Приложение № 2

к протоколу № 6 от 27.10.2020 г.
Список детей

для перевода из одного муниципального дошкольного образовательного учреждения

Старооскольского городского округа в другое

на 2020/2021 учебный год

№

п/п

Регистрац.

Номер

Льгота ДОУ, в который направлен ребенок

1  20333947 - МБДОУ ДС № 26 "Солнышкo"

2  19273131 - МБДОУ ДС № 26 "Солнышкo"

https://uslugi.vsopen.ru/juridical-entities/70778
https://uslugi.vsopen.ru/juridical-entities/70778